
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 

 

       Nr  312/09 

z dnia  30 kwietnia 2009 roku. 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2009 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na 
podstawie art. 188 ust 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. nr 249 poz. 2104 z  póź. zm.) i § 11 pkt. 2 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr 
XXVI1594/08 z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 
2009 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Zwiększa się planu dochodów  budżetowych na 2009 o kwotę 5 800,00 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się planu wydatków  budżetowych na 2009 o kwotę 5 800,00 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Zmienia się plan zadań inwestycyjnych na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2009 rok przedstawia się następująco: 
 

* Dochody         17 931 102,00 zł 
  w tym: 

1. dochody bieżące      17 569 364,00 zł 

2. dochody majątkowe             361 738,00 zł 

 
 
* Wydatki      17 565 710,00 zł 

 w tym: 

1. wydatki bieżące       16 185 452,00 zł 

2. wydatki majątkowe         1 380 258,00 zł 

 
 
           § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
 
Uzasadnienie: 
 
1. 5 800,00 zł zwiększa się dotacje na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust 3a ustawy z 
dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej tj. na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie 
na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną 
w środowisku w roku 2009 zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego PS-III-3050-37/09 z dnia 06 
kwietnia 2009 roku, 
2. pozostałe zmiany dotyczą przesunięć: 
-  z rezerwy ogólnej  oraz dodatkowego wynagrodzenia rocznego na zakupy usług remontowych w 
Publicznym Gimnazjum w Wąsoszu, 
- z rezerwy budżetowej na uruchomienie programu zatrudnienia osób bezrobotnych w ramach prac 
społecznie użytecznych, 
- z wynagrodzeń na zakupy inwestycyjne w OPS Wąsosz ( zakup i montaż centrali telefonicznej). 
 

 



Strona 1 z 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2009 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 312/09
z dnia 30 kwietnia 2009 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 5 800,003 357 500,00 3 363 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 800,00 148 300,00142 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 141 500,00 5 800,00 147 300,00

17 925 302,00 17 931 102,005 800,00Razem:



Strona 1 z 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2009 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 312/09
z dnia 30 kwietnia 2009 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia - 9 826,0090 000,00 80 174,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 9 826,00 80 174,0090 000,00

4810 Rezerwy 90 000,00 - 9 826,00 80 174,00

801 Oświata i wychowanie 7 250,006 886 457,00 6 893 707,00

80110 Gimnazja 7 250,00 1 847 091,001 839 841,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 91 256,00 - 2 750,00 88 506,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 10 000,00 10 500,00

852 Pomoc społeczna 8 376,004 210 119,00 4 218 495,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 800,00 542 555,00536 755,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 326 779,00 3 300,00 330 079,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 500,00 2 500,00 27 000,00

85295 Pozostała działalność 2 576,00 174 940,00172 364,00

3110 Świadczenia społeczne 116 000,00 2 576,00 118 576,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00117 554,00 117 554,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 60 854,0060 854,00

3240 Stypendia dla uczniów 60 854,00 0,00 60 854,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00901 500,00 901 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 243 500,00243 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 3 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 3 000,00 4 000,00

17 559 910,00 17 565 710,005 800,00Razem:



Strona 1 z 1

Zmiana planu zadań inwestycyjnych na 2009 rok
Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 312/09
z dnia 30 kwietnia 2009 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 500,0024 500,00 27 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 500,00 27 000,0024 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 500,00 2 500,00 27 000,00

Zakup centrali telefonicznej 24 500,00 2 500,00 27 000,00

1 377 758,00 1 380 258,002 500,00Razem


